
... 

IIÚHLQ' 
, , , I 

RAMCOVA KUPNI SML�UVA 
VZ192�8-RS 

RÁMCOVAKUPNISMLOUVA 

Ev.č.:VZ19208-RS 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 
,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupující, 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
sídlem: U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 

IČO: 00023736 
DIČ: CZ00023736 

zastoupená prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA., 
ředitelem osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxx 

telefon: xxxxx 
email: xxxxx

číslo účtu: xxxxx

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

prodávající, 

Stanislav Kotlár 
se sídlem: Čelakovická 3267, 40747 Varnsdorf 

IČ:01342690DIČ:CZ8102082395 

bankovní spojení: xxxxx
číslo účtu: xxxxx

Zapsán na Živnostenském úřadu ve Varnsdorfu 
telefon: xxxxx
e-mail: xxxxx

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Kotlár 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající") 

takto: 

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 1/9 



U H kT 	 RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA 
Ev.č.: VZ19208-RS 

Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzav ření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne „5. srpna 2019" (dále jen 

„Nabídky") podaná ve ve řejné zakázce: „Dodávka prostorového dezinfektoru a spot řebního materiáli", 

interní ev. Č . VZ19208 (dále jen „Ve řejná zakázka"). Ú čelem této smlouvy je úprava práv a povinností 

smluvních stran p ři zajišt ění dodávky zboží na základ ě  podmínek a zadávací dokumentace zadávacího 
ř ízení Ve řejné zakázky. Mezi kupujícím jako zadavatelem této ve řejné zakázky a prodávajícím jako 
vybraným ú častníkem Ve řejné zakázky je uzav řena tato smlouva. 

2. P ředm ětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro 
kupujícího dodávky zboží specifikovaného v zadávací dokumentaci (dále jen „zboží"), dle konkrétních 

potřeb kupujícího na základě  jednotlivých díl č ích objednávek kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického 

práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně  dodané zboží p řevzít a zaplatit za n ěj prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že zboží má všechny vlastnosti co do jakosti a množství 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

3. Soupis jednotlivých položek a jednotkové ceny t ěchto položek spot řebního materiálu jsou uvedeny v 
P řĺ loze Č . B - Položkový ceník spot řebního materiálu. 

4. Prodávající prohlašuje že zboží je p ř ímo určený pro p římé použití s p ř ístrojem „NOCOSPRAY". 

S. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude p ředmětem jednotlivé koup ě, odevzdá kupujícímu a umožní 
mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, 
sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě . Prodávající bere na vědomí, že 
množství zboží uvedené v zadávací dokumentaci ve řejné zakázky je množstvím pouze orienta čním a nní 
pro kupujícího závazným. 

6. Nebezpeč í škody na zboží a vlastnické právo k n ěmu p řechází na kupujícího okamžikem jeho řádného 
předání a p řevzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě . 

7. Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu. 

8. P ředmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat ur č ité minimální množství zboží. 

Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávn ění, jakož i vybavení, k pin ění povinností dle této 
smlouvy. Prodávajícíse zavazuje dodat v místě  dle č I. II. této kupnísmlouvy zboží a odevzdat je kupujícímu. 

Č l. II 
Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou provád ěny podle této smlouvy vždy na základě  písemné objednávky kupujícího 
po jejím potvrzení prodávajícím, se kterými je uzav řena tato smlouva. 

2. Kupující objedná dodávkyvýhradně  p řes elektronický objednávkový systém prodávajícího nebo e-mailem 
z informa čního systému kupujícího. Prodávající je povinen zajistit p řijímání objednávky všemi v'še 
uvedenými zp ůsoby. Objednávka kupujícího musí p řesně  specifikovat druh, množství, pop ř . balení nebo 
jiné skutečnosti. 

19208- KS- Ramcova_kupni_smlouva.docx 	 2/9 



■ ÚHKJ RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19208-RS 

3. Prodávající se zavazuje, že potvrdí objednávky způsobem, jakým je přijal a zboží dodá dle článku: li.
odst. 10. Potvrzení každé objednávky bude obsahovat předběžnou cenu. Následně je prodávající ode�le
kupujícímu tak, aby kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených v zákoně č. 340/20�5
Sb. o registru smluv v platném znění.

4. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

S. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím potvrzena objednávka učiněná kupujícím za
podmínek vyjádřených v této smlouvě.

6. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

a. identifikační údaje kupujícího;
b. vymezení rozsahu požadovaného plnění;
c. termín plnění;
d. konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě;
e. lhůta, místo a způsob podání nabídky.

7. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedouc(ch
k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formqu,
a to na následující kontaktní emaily:

a. Prodávající:
b. Kupující:

xxxxx 

obchod@uhkt.cz 

8. Prodávající se zavazuje obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí objednávky, objednávku písemně
potvrdit, a to vždy elektronicky na emailovou adresu [obchod@uhkt.cz].

9. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom
vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.

10. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od potvrzení objednávky prodávajícím,
pokud nebude v rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu oběrpa
smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 9:00 do 113:00 hQd.
daného dne.

11. Výhradně pověřená osoba kupujícího (viz. čl. VI) bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože
na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

12. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 229/2008 Sb.,
o výrobě a distribuci léčiv v platném znění. Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu krorhě
písemné podoby dodacího listu i jeho elektronickou podobu v jednom z formátů: csv, xls(x), xml nebo
PDK; případně vyplněním formuláře zaslaného současně s objednávkou kupujícím.

13. Dodací listy, ve formě jednoduchých kupních smluv, musí obsahovat prohlášení, že „prodávaJící
prodává zboží a převádí na kupujícího vlastnické právo ke zboží a kupující toto zboží kupuje ::za
sjednanou kupní cenu", a dále musí obsahovat údaje o množství, velikosti balení, síle léčiva, lékqvé
formě, šarži, expiraci, ceně jednotlivých druhů zboží a konečnou cenu za celý dodací list, pokud ceny v
uvedené struktuře neobsahuje přímo související a dodaná faktura.

I 

; 

14. Dodací list je požadován kupujícím v písemné podobě a pro účely této smlouvy je považován za akcept�ci
objednávky. Zástupce kupujícího (výhradně pověřená osoba kupujícího) při převzetí zboží uvede 1na
dodací list své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétnfm

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 3/9 



é IJF-II 	 RÁMCCIVÁ KUPNí SMLbUVA 
Ev.č .: VZ19208-RS 

vymezením zjišt ěných vad dodaného zboží. V p ř ípadě  pot řeby uvede kupující v objednávce ozna č ní 
skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na dodacím listu číslo faktury a podle 
objednávky ozna čení skladu kupujícího. 

15. Dodávka se považuje za spin ěnou p ředáním a p řevzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávn ěnu 
osobou kupujícího dle bodu 11 tohoto č lánku smlouvy. 

16. Prodávající je oprávn ěn po spinění p ředmětu objednávky vystavit fakturu. 

17. Kupující je oprávn ěn odmítnout p řevzetí zboží: 

a. nep ředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě  pinění kupujícímu dodací list, který musí 
obsahovat č íslo objednávky, datum uskute čnění dodávky, množství zboží s uvedením druh ů  zboží a 
ceny za množstevní jednotku, expira ční dobu a šarži, viz, bod 13 tohoto č lánku; 

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím list ě  se skutečně  dodaným 
zbožím; 

c. neodpovídá-li kvalita dodávky (teplota uchovávaných lé č iv, jakost obalového souboru atp.) 
požadavkům pro transport léč iv dle Správné distribu ční praxe. 

18. Prodávající ru č í za dodržení p řepravních podmínek po dobu p řepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží 
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa pinění na vlastní náklady a nebezpe č í prodávajícího. 

19. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího. 

20. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho p řevzetí. 

21. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté cen ě  a ve lh ůtě  uvedené ve 
smlouvě, je povinen na tu skute čnost upozornit p ředem kupujícího. Není-li prodávající schopen zajistit 
pinění dle smlouvy, má kupující právo zajistit si po písemném upozorn ění prodávajícího dodávku 
p ředmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat cen ě  obvyklé. 
Prodávající má povinnost následn ě  kupujícímu zaplatit rozdíl vzniklý mezi cenou nabídkovou a cenou 
kupní. 

22. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jako i 
doklady, které se k n ěmu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V cen ě  zboží jsou 
zahrnuty i veškeré náklady, v četně  náklad ů  na odevzdání zboží a jeho p řevzetí (nap ř. doprava, pojišt ění, 
apod.). 

23. Jakost, úprava balení a zna čení dodávaného zboží musí odpovídat platnému registra čnímu vým ě rd a 
platným právním p ředpisům. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlu čně  takové zboží, jehož 
expira ční doba bude v den dodání kupujícímu minimáln ě  12 m ěsíců  a které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal a jehož distribuce nebyla zakázána Státním ústavem pro kontrolu lé č iv (dále jen „SÚKL"). 
Záru ční doba zboží kon č í posledním dnem expira ční doby vyzna čené na zboží. 

24. V p ř ípadě, že se dodávka skládá ze zboží r ůzných šarží, je prodávající povinen uvád ět na dodacích listech 
počty kusů  zbožís každou šarží samostatn ě . 

25. Prodávající se zavazuje, že s dodávaným zbožím bude nakládat výlu čně  v souladu s platnými p ředpisý, a 
to zejména se zákonem č. 378/2007 Sb., o lé č ivech a vyhláškou č . 229/2008 Sb., o výrobě  a distribyci 
léč iv, v platných zněních. 

26. Prodávající zboží spl ňuje veškeré podmínky zákona č . 268/2014 Sb., o zdravotnických prost ředcích v 
platném znění a dále se prodávající se zavazuje informovat kupujícího o zm ě ně  za řazení zboží (zm ěně  
t ř ídy zdravotnického prost ředku) nejpozd ěji do 5 dn ů  od ú č innosti této zm ěny. 

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 	 4/9 



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Ev.č .: VZ19208-RS MUH..k 
27. Kupující má právo ur čit konkrétní množství a dobu pin ění podle svých aktuálních pot řeb bez penalizace 

č i jiného postihu ze strany Prodávajících. 

Č l. III 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za pin ění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy 

smluvní cenu, která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v p říloze B. Dohodnutým zp ů sobem 

určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, v četně  náklad ů  na t říděn 

balení, nakládání, dopravu, vykládání, p řirážky distributorů , celní poplatky apod. 

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje, že nep řekroč í cenu uvedenou v p ř íloze B 

smlouvy, vyjma případné zm ěny sazby DPH a postupu dle odst. 5 tohoto č lánku. 

3. Kupní cena nesmí p řekroč it aktuální úhradu pojišťovny, v př ípadě  snížení úhrady pojišťovny je prodávající 

povinen snížit kupní cenu v relativním pom ě ru ke snížení úhrady pojiš ťovny, a to p ři fakturaci nejbližší 

dodávky zboží a smluvní strany stvrdí tuto skute čnost v dodatku ke smlouvě . 

4. V p řípadě  snížení výrobní ceny zboží uvedeného v ceníku tvo řícího p řílohu B této smlouvy, bude 

prodávajícím p ři fakturaci nejbližší dodávky adekvátn ě  snížena celková cena a smluvní strany stvrdi tuto 

skutečnost v dodatku ke smlouvě . 

S. Cena dodávky je splatná po řádném p ředání zboží na základ ě  faktury vystavené prodávajícím a zaslané 

kupujícími. Faktura musí obsahovat náležitosti da ňového dokladu dle zákona č . 235/2004 Sb., o dani 

z p řidané hodnoty v platném zn ění. P řílohou faktury bude p řiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením 

převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán prodávajícím. Splatnost 

faktury se sjednává na 30 kalendá řních dn ů  od jejího doru čení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje. 

6. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fakturycuhkt.cz spole čně  s dodacím listem. 

7. Faktura musí obsahovat p řesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a č íslo 

objednávky, bez uvedení č ísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k oprav ě . 

Kromě  náležitostí stanovených právními p ředpisy, musí faktura obsahovati tyto údaje: 

a. označení plátce, 

b. identifikaci objednávky, 

c. předmět pinění a jeho p řesnou specifikaci (možno odkazem na p řiložený dodací list), 

d. odkaz na tuto smlouvu, 

e. dodací list(y). 

8. V p řípadě, že p řehled dodacích list ů  a pinění dle těchto list ů  bude sou částí faktury, nemusí být 

samostatné dodací listy fyzicky p řipojeny k faktu ře. 

9. Nebude-li faktura obsahovat n ěkterou náležitost nebo bude-li chybn ě  vyúčtována cena, je kupující 

oprávn ěn vadnou fakturu p řed uplynutím lh ůty splatnosti vrátit druhé smluvní stran ě  s vytknutím 
nedostatků , aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktu ře vyzna č í kupující d ůvod vrácení. 

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé 

smluvní stran ě, p řestává běžet p ůvodní lh ůta splatnosti. Nová lh ůta splatnosti běží opět ode dne doru čení 

nově  vyhotovené faktury. 

10. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy u č iněny, budou provedeny v české m ě ně, a to na základě  
řádně  vystaveného da ňového dokladu prodávajícího. 

11. Povinnost kupujícího zaplatit je spin ěna dnem p řipsání na ú čet prodávajícího. V p ř ípad ě  opožděné platby 

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 	 5/9 



‚ 	 ‚ 

MUHkT 	 RAMCOVAKUPNISMLOUVA 

Ev. č .: VZ19208-RS 

je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

12. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v pr ůběhu pinění této smlouvy, jestliže 

prodávající nepiní kterýkoliv termín stanovený v této smlouv ě  nebo pokud je prodlení s pin ěním 

jakéhokoliv závazku v ůč i kupujícímu podle této smlouvy. 

13. V takovém p řípadě  se p řerušuje běh lh ůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lh ůta splatnosti 

poč íná znovu běžet dnem následujícím po spin ění závazk ů  prodávajícího. 

Č l. IV 
Záruky, práva z vad 

Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 12 (min. 12) kalendá řních měsíců . 

Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému ú čelu a 
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opot řebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 

způsobu užívání. Je-li na zboží vyzna čena tzv. expira ční lhů ta, platí záru ční lhůta do této doby. Je-li na 

prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní p řipojeném vyzna čena v souladu se zvláštními právními 

p ředpisy lhůta k použití věci, skon č í záruka uplynutím této lh ůty. Žádná z t ěchto lhůt nem ůže být p ř i 

dodání zboží kratší 12 m ěsíců . 

Prodávající je povinen vy řídit reklamaci do 48 hod. od jejího doru čení. V p řípadě  reklamace zboží z 
důvodu pochybnosti o kvalitě  dodávky nebo v p řípadě  stahování zboží z d ůvodu závady bude zboží 

obratem nejpozd ěji do 48 hod. vym ě něno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu 

na aktuální stav pr ů běhu reklama čního řízení. 

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá pin ění dodávek sjednaných touto smlouvou na sv ůj náklad a iia 

své nebezpe čí, v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních č i 

faktických vad, zabalené zp ůsobem pot řebným pro uchovánív ěci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka 

od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně  závaznými právními p ředpisy. 

Zjistí-li kupující vadu zboží, je povinen bez prodlení, písemn ě  vadu reklamovat. 

5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. ob čanského zákoníku v 
platném zn ění. 

6. Zjistí-li kupující po p řevzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpov ĺ á 
dodacímu listu, uplatní kupující reklamaci u prodávajícího bez prodlení po p řevzetí zboží. 

Čl.V 
Doba trvání, Ukon čení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu ur čitou na dobu 4 let, tj. 48 m ěsíců  od podpisu smlouvy. 

2. 2. Smluvní vztah je možné ukon č it: 

a. písemnou dohodou smluvních stran, 

b. odstoupením od smlouvy 

19208- KS- Ramcova_kupni_smlouva.docX 	 6/9 



■ ÚHKJ RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19208-RS 

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou
smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky
kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o
podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží.

4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou
doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu.
Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď
smlouvy prodávajícímu.

S. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy
ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

Čl.VI 
Kontaktní odpovědné osoby 

1. Každý ze smluvních partnerů má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkolů a dodávek
podle této smlouvy.

Jméno 

xxxxx 

Jméno 

xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 

Prodávající 

Funkce Telefon 

majitel xxxxx
Kupující - Pověřená osoba 

Funkce Telefon 

skladnice xxxxx
skladnice xxxxx

Vedoucí oddělení xxxxx

Čl. VII 
Ostatní ujednání 

Email 

xxxxx 

Email 

xxxxx 
xxxxx

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších
předpisů, nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)
č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů
vztahujících se k realizaci předmětu plnění zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné
zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené
organizace Ministerstva zdravotnictví. V případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky
Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

3. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 7/9 



API 	
RÁMCOVÁ KUPNíSMLOUVA 

 

U HkT Ev. č .: VZ19208-RS 

osobě  bez p ředchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Č i. viii 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající se zavazuje v p ř ípadě, že neodstraní oprávněně  reklamované vady ve lh ů tách stanovených 

touto smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- K č  za každý, byť  jen započatý den 

prodlení. 

2. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dot čeno právo na náhradu škody zvláš ť  a v piné 

výši. Smluvní strany tak výslovn ě  vylu čují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

V př ípadě  prodlení kupujícího s úhradou řádně  fakturované ceny je prodávající oprávn ěn požadovat 

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 

prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávn ěn požadovat zaplacení úroku z prodlení až 

po uplynutí 30 dn ů  od sjednané lh ů ty splatnosti. 

4. V př ípadě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou řádn ě  objednaného zboží, je kupující oprávn ě n 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i zapo čatý den prodlení. 

S. Smluvní pokuta bude vyú čtována samostatným da ňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty č iní 30 dn ů  
ode dne doru čení vyúčtování prodávajícímu. 

Či. Ix 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro p řípad, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neú č inným, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbyte čného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné 

míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. P řípadná neplatnost některého z ustanovení této 

smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouv ě  obsažených, pokud z povahy 

ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy odd ě lit. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného pin ění, 

povinen bez zbytečného prodlení písemn ě  informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, v platném zn ění (dále jen 

„zákon o DPH"). Smluvní strany si dále spole čně  ujednaly, že pokud objednatel v pr ů běhu platnosti tohoto 

smluvního vztahu na základ ě  informace od dodavatele č i na základě  vlastního šet ření zjistí, že se 

prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí ob ě  smluvní strany s 

tím, že kupující uhradí za prodávajícího, da ň  z přidané hodnoty z takového zdanitelného pin ění, 

dobrovolně  správci dan ě  dle § 109a citovaného právního p ředpisu. Zaplacení částky ve výši dan ě  
kupujícím správci daně  pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za spin ění 

závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 

nezbytnou sou činnost p ři vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající 

sou časn ě  souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v d ůsledku aplikace 

institutu ru čení ze strany správce dan ě . Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou 

cenu pouze na ú čet zaregistrovaný a zve řejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte čného prodlení písemn ě  informovat ostatní o jakékoliv zm ě ně  v 

údajích uvedených ve smlouv ě  ohledně  jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by moHy mít 

vliv na pinění jejich povinností dle této smlouvy a sou časně  vyvinout pot řebnou sou č innost k pinění této 

19208-KS-Ramcova_kupni_smIouva.docX 	 8/9 



řáÚHKT 
RÁMCOVÁ KUPN ĺ  SMLOUVA 

Ev. č .: VZ19208-RS 

smlouvy. 

4. Prodávající souhlasí se zve řejněním všech náležitostí smluvního vztahu v četně  kupní smlouvy a výsledků  

zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným zp ůsobem, určeným kupujícímu, 

jako p římo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví, stejn ě  tak souhlasí se zve řejněním smlouvy v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zn ění. 

S. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V p řípadě  soudního sporu ujednávají v 

souladu s § 89a zákona č . 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném zn ění, místní p říslušnost 

obecného soudu kupujícího. 

6. Obsah této smlouvy je možné m ěnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 

smluvních stran. Sou částí této smlouvy jsou veškeré p řílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 

p řípadných Dodatk ů  k této smlouvě . 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav řely na základě  vážné a svobodné v ů le, nikoliv v tísni za 

nápadně  nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným zp ůsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu 

peč livě  pročetly, jejímu obsahu zcela porozum ě ly a bezvýhradn ě  s ním souhlasí a na d ů kaz toho p řipojují 

své vlastnoru ční podpisy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovn ě  neupravené se řídí ustanoveními 

zákona č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a ú činnosti v den jejího podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních 

stran. 

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

P říloha A - Položkový ceník spot řebního materiálu (prodávající vypiní a p řiloží do nabídky) 

V Praze dn..Ť ...09_. Ve Varnsdorfu dne 	 .... 

.............................................. 

Stanislav Kotlár 

majitel 

EAM 
Stanislav KotJ3r 

Čelakovjck3 3267 . 40747 Varnsdorf 
Ičo: 01342690 . DI Č : CZ8102082395 

tel.: +420 412 333 664 . gsm: +420 603 475 167 
info@parnjcjstíccz www.parnjcjstjccz 

prof. MUDr. Petr Ce )vský, Ph.D., MBA. 

I ÚHKT 

‚ĺ  \_ 
". J . ,. ., 

19208-KS-Ramcova_kupni_smlouva.docx 
	

9/9 	 Ing. Václav Nâprstek 



au POLOŽKOVÝ CENÍK SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

Ev.č . VZ19208 

Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍTRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) 

Sídlo: U Nemocnice 209411, 128 20 Praha 2 

Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 

IČO: / DIČ : 00023736 / CZ00023 736 

Př íloha Z. 7 ZD; Příloha A Rámcové kupní smlouvy 

POLOŽKOVÝ CEN ĺK SPOTŘEBN ĺHO MATERIÁLU 
Název zakázky: Interní ev.č.: VZ19208 

Dodávka prostorového dezinfektoru a spot řebního materiálu 

P ředmětem pinění jsou prů běžné dodávky p ř ípravku na bázi 12% peroxidu vodíku s koloidem dusi čnanu st ř íbrného (30 ppm) pro p římé použitív prostorovém dezinfektoru. 

V případě, že ZD odkazuje na obchodní názvy (ekvivalent dle § 89 odst. 5 ZZVZ, p řípadně  technické normy dle § 90 ZZVZ), je možné nabídnout medicínsky rovnocenné 
řešení. Spot řební materiál je identický s položkou uvedenou v dokumentu Technická specifikace pro dodávku prostorového desinfektoru, ev. č .VZ19208 

Účastník vypiní tabulku č .1 - Položkový ceník. Ve sloupci F uvede ú častník jednotkové ceny v Kč  bez DPH, které nebudou p řekročeny po dobu 48 měsíců  trvání smlouvy pro 

p ředpokládanou spot řebu materiálu. Ve čtvrtém řádku uvede ú častník celkovou nabídkovou cenu za p ředpokládanou spot řebu materiálu po dobu 48 m ěsíců  trvání 

smlouvy. 

Tabulka č.1 - Položkový ceník spot řebního materiálu 

A B C D E F G H I J K 
Celková Celková 

Předpokládané  
Nabídková Nabídková 

nabídková nabídková 
Číslo Název spot řebního Požadovaná Katalogové cena za 1 kus Sazba DPH cena za 1 kus Sazba DPH 
řádku materiálu hodnota balení číslo 

množství za 48 
. [Kč] [%] [Kč] 

cena za 48 
[%] 

cena za 48 
měsicu měsíců  [Kč] měsíců  [Kč ] 

 (bez DPH) (včetně  DPH) 
(bez DPH)  (včetně  DPH) 

1 
NOCOLYSE ONE 

20 litrů  4010.020 12 15950,- 21% 19300,- 191400,- 21% 231600,- 
SHOT(20L)  

2 
NOCOLYSE ONE 

5 litrů  4010.005 12 5590,- 21% 6764,- 67080,- 21% 81168,- 
SHOT_(5L)  

3 
NOCO LYSE ONE 

1 litr 
4010.001 

20 
1402,- 

21% 1696,- 28040,- 21% 33920,- 
SHOT (1L)  4010.001-6  (6X 1L balení)  

19208-KS-PA-Polozkovy_cenik.docx 	 Strana 1 z 2 



POLOŽKOVÝ CEN ĺK SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

NÚ  HU 
	

Ev.č . VZ19208 

Celková I 
nabídková 286520,- 21% I 	346 68j 

I I  cena I 

Ú častník (název, adresa, Ičo): Firma Stanislav Kotlár, Čelakovická 3267, 407 47 Varnsdorf 

Datum ........................ 
	 Jméno, podpis: Stanislav Kotlár 

ERM05TE A-« 
Stankl,, Kotlár 

ČeIaIovjcká 3767 - 40747 Varnsdorf 
IČO:01342690 - DI Č : C7IIO2082395 

tel:-f420417333664 95m:42060375 167 

wwWparncjsticcz 

19208-KS-PA-Polozkovy_cenik.docX 
	 Ing.Václav Náprstek 	 •:_:- 	Strana  z 2 




